
Vilnius, 2010 05 14



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� 12.00 – 12.30: dalyvių registracija

� 12.30  – 12.45: įžanginis žodis –
prof. A. Stanaitis, prof. S. Vaitekūnas

� 12.45 – 13.00: organizaciniai klausimai

� 13.00 – 13.10: Pirmieji Draugijos veiklos metai (1934 – 1940) –
Genovaitė Kynė

� 13.10 – 13.20: LGD veiklos per pastarąjį laikotarpį apžvalga –
Nijolė Eitminavičienė

� 13.20 – 13.40: naujų įstatų projekto bei pasiūlymų pristatymas,
� techniniai klausimai
� 13.40 – 14.00: diskusija dėl įstatų projekto, balsavimas

� 14:00 – 14.30: kavos pertrauka



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� 14.30 – 14.45: Sprendimo dėl nario mokesčio dydžio ir 
� mokėjimo būdo priėmimas

� 14.45 – 15.45: Draugijos pirmininko, valdybos, revizijos 
komisijos rinkimai: kandidatų pri(si)statymas, diskusija, 
balsavimas

� Sprendimo dėl Draugijos buveinės adreso pakeitimo 
priėmimas

� 15.45 – 16.30: Draugijos veiklos programos svarstymas:
� pasiūlymų teikimas ir diskusija

� 16.30 – ... : Draugijos metinės programos gairių aptarimas
� neformalioje aplinkoje (I geografijos auditorija, 3 a.)



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� Draugijos valdyba siūlo:
◦ nuo 2010 m. nustatyti tokius nario mokesčius:

� stojamasis – 10 Lt
� metinis nario mokestis – 20 Lt
� lengvatinis (pensininkams ir besimokantiems) – 10 Lt
� juridiniams asmenims – 200 Lt

◦ stojamąjį mokestį būtina sumokėti per vieną mėnesį nuo 
valdybos sprendimo priimti į LGD;
◦ nario mokestį už einamuosius metus būtina sumokėti iki metų 

pabaigos;
◦ metinis nario mokestis pradedamas mokėti tais metais, kuriais 

asmuo tapo LGD nariu.



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� Kelti kandidatai:

◦ Draugijos valdyba siūlo: doc. dr. D. Krupickaitė

◦ J. Galčienė siūlo:
prof. habil. dr. K. Kilkus
prof. habil. dr. A. Bukantis
dr. E. Gentvilas

◦ prof. habil. dr. M. Eidukevičienė siūlo:
doc. dr. D. Krupickaitė

◦ kiti pasiūlymai: ...



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� Draugijos valdyba siūlo:

◦ doc. dr. D. Burneika
◦ dr. A. Galkus
◦ doc. dr. V. Gerulaitis
◦ G. Kynė
◦ G. Kulvičienė
◦ dr. J. Rimkuvienė
◦ doc. dr. E. Spiriajevas
◦ dr. J. Volungevičius

� Kiti pasiūlymai: ...



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� Draugijos valdyba siūlo:

◦ V. Bieliauskienė
◦ S. Gorodeckis
◦ J. Taminskas

� Kiti pasiūlymai: ...
◦



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� Pasikeitė faktinis buveinės adresas:

◦ buvo Akademijos 2, LT-2600 Vilnius
◦ dabar T. Ševčenkos 13, LT-03223, Vilnius

Gautas oficialus patalpų savininko sutikimas



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� Draugijos veiklos tikslas – koordinuoti Draugijos narių 
veiklą siekiant stiprinti geografijos mokslo reikšmę.

� Svarbiausieji Draugijos uždaviniai yra: 
◦ 2.1. aktyvios geografų bendruomenės kūrimas ir palaikymas;
◦ 2.2. Lietuvos geografų bendruomenės interesų atstovavimas ir 

gynimas Lietuvoje ir užsienyje;
◦ 2.3. geografijos mokslo, žinių, geografinių idėjų ir geografinio 

mąstymo propagavimas;
◦ 2.4. Lietuvos valstybės geografinių problemų visuomenei 

skelbimas ir sprendimų skatinimas;
◦ 2.5. Lietuvos geografų mokslinės, pedagoginės bei 

visuomeninės veiklos koordinavimas.



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� 2.1. aktyvios geografų bendruomenės 
kūrimas ir palaikymas:

◦ rengti kasmetines pažintines keliones

◦ pagal galimybes organizuoti temines mokslines 
konferencijas

◦ kiti pasiūlymai: ...



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� 2.2. Lietuvos geografų bendruomenės interesų 
atstovavimas ir gynimas Lietuvoje ir užsienyje:

◦ atnaujinti ryšius su tarptautinėmis geografų 
organizacijomis

◦ siekti bendradarbiavimo su giminingomis draugijomis 
Lietuvoje

◦ siekti geografijos mokslo vietos Lietuvos mokslų 
klasifikacijoje optimizavimo

◦ inicijuoti glaudesnį bendradarbiavimą tarp geografinių 
mokslo ir akademinių švietimo institucijų

◦ kiti pasiūlymai: ...



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� 2.3. geografijos mokslo, žinių, geografinių 
idėjų ir geografinio mąstymo propagavimas:

◦ atnaujinti Jaunųjų geografų mokyklos veiklą

◦ tęsti respublikinio moksleivių Česlovo Kudabos vardo 
geografinio konkurso organizavimą

◦ pradėti rengti geografinių terminų žodyną

◦ surengti populiarių viešų paskaitų geografine 
tematika

◦ kiti pasiūlymai: ...



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� 2.4. Lietuvos valstybės geografinių problemų 
visuomenei skelbimas ir sprendimų 
skatinimas:

◦ ... (pagal aplinkybes)

◦ pasiūlymai: ...



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas

� 2.5. Lietuvos geografų mokslinės, 
pedagoginės bei visuomeninės veiklos 
koordinavimas:

◦ sukurti oficialią Draugijos interneto svetainę ir plėsti 
jos turinį
◦ rinkti bei skelbti informaciją apie geografines 

aktualijas

◦ tęsti žurnalo “Annales geographicae” (buv. 
“Geografijos metraštis”) leidybą

◦ kiti pasiūlymai: ...



2014.07.28 Lietuvos geografų draugija. Visuotinis susirinkimas


